
ZARZĄDZENIE NR 7/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 pkt. 14 – 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy 
i wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy gromadzone są na wydzielonym rachunku bankowym 
o numerze: 91 87750009 0020 0200 0710 0198 prowadzonym przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział 
w Rutkach. 

§ 3. Do obsługi wydatków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

- realizowanych przez Urząd Gminy Rutki służy rachunek bankowy o numerze 91 87750009 0020 0200 
0710 0198 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

- realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach służy rachunek bankowy o numerze 
64 87750009 0020 0200 0710 0199 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Zambrowie oddział w Rutkach, 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, właściwym pracownikom merytorycznym Urzędu 
Gminy Rutki oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 104/23 Wójta Gminy Rutki z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie  ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF69C80C-9C08-4E7B-9BF4-872763EF22B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

 

 

DOCHODY  2024 ROK 

852     Pomoc społeczna 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 400,00 

 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zad. własne) 

400,00 

855   Rodzina 6 622,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 622,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zad. zlec.) 

6 622,00 

      RAZEM 7 022,00 

     

 

WYDATKI 2023 ROK – Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach 

 

852     Pomoc społeczna 400,00 

  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 400,00 

 

3290 

Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci 

i młodzieży)-zad. własne 400,00 

855   Rodzina 6 622,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 622,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (wypłat 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ) - zad. 

zlec. 6 622,00 

 

Wójt 

 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

Załącznik do zarządzenia Nr 7/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF69C80C-9C08-4E7B-9BF4-872763EF22B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1




